
mcp 29/05/2020

JOURS

Rotations Aller 1 Aller 2 Retour 1 Retour 2

points d'arrêts

Rue du chapitre (départ) coté n°9 zébra 13h00 13h45 � �

Parking des Ouches 13h03 13h48 � �

Rue de Pissefontaine (arrêt bus devant école) 13h05 13h50 � �

Rue des plantes Face n°18 13h07 13h52 � �

Rue Edouard Legrand Arrêt Cimetière 13h09 13h54 � �

Panneau "STOP" face aux pompiers 13h10 13h55 � �

Mail du coteau Face Pôle de proximité 13h13 13h57 � �

Sécurité Sociale Arrêt de bus ligne régulière 13h16 14h00 � �

Rue de Denouval n°15 face entrée du parc 13h19 14h03 � �
CARREFOUR CONTACT Parking magasin      Face 

porte de sortie
13h21 14h05 � �

CASINO Andrésy (à la demande) 13h23 14h07 15h17 16h02

parking LECLERC coté gauche Station service 13h31 14h15 15h15 16h00

légende : � retour

 

TRANSPORT COLLECTIF REGULIER POUR SENIORS - année 2019

Centre Communal d'ActIon Sociale - 6 Place du Trident 78570 CHANTELOUP-LES-VIGNES

Parcours et horaires

Nouveau : MARDI et JEUDI  après-midi

horaire valable à partir du mardi 9 JUIN 2020


